お客様各位
2014年 9月吉日

シンエイ産業株式会社
TEL 0848-86-4512

パッケージ変更のご連絡

拝啓 時下ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚くお礼申しあげます。
さて、この度諸般の事情により、一部の商品のパッケージ仕様を変更とさせていただ

きました。
御迷惑をお掛けすることとなり誠に申し訳ございませんが、何卒諸事情ご賢察の上御

理解を賜り、今後ともシンエイ商品をお引き立て頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記
パッケージ変更商品

商品 変更前パッケージ 変更後パッケージ
850-3

ゴム引き一直線 10G
3P ブルー

ゴム引き一直線 10G

3P ホワイト

変更点
ヘッダー付きの３双組用

袋から無地袋へ変更。
一双袋を破らずに無地袋

へ入れる。
無地袋右下に３双組用の

シールを貼り付ける。
一双袋裏側のJANコード
は無地シールで隠す。

以上